SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Unidade de Contagem

Departamento de Controle Ambiental e Química - DECAQ

RESOLUÇÃO DECAQ - 002/20, de 13 de outubro de 2020.

Designar Comissão Interna para avaliação de proposta de processo
de progressão da docente Taiza de Pinho Barroso Lucas.

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA (DECAQ)
DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
UNIDADE CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas,

RESOLVE:

I – Designar: André Maurício de Oliveira (presidente), Roberto Meireles Glória
(titular) e Márcio Oliveira Alves (titular) para comporem a Comissão para avaliação de
processo de progressão da servidora Taiza de Pinho Barroso Lucas.

II – Fixar o prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir da data da publicação desta Resolução
para conclusão dos trabalhos e envio de um parecer à Chefia do DECAQ.

III - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Márcio Oliveira Alves
Chefe do Departamento de Controle Ambiental e Química – DECAQ

CEFET-MG – Campus Contagem

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/10/2020

RESOLUÇÃO Nº 3/2020 - DECAQ (11.58.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/11/2020 19:14 )
MARCIO OLIVEIRA ALVES

CHEFE - TITULAR

DECAQ (11.58.05)

Matrícula: 2998485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2020 RESOLUÇÃO 05/11/2020 34bc24c915

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf